
Medhjælper på Dækhotel hos
Bayern AutoGroup i Aarhus
Vil du have et aktivt job, hvor du bruger kroppen og
medvirker til at sikre, at vores kunder kommer sikkert på
vejene?
Så er du muligvis vores nye medhjælper til dækhotellet hos Bayern AutoGroup
i Aarhus!

En aktiv hverdag på vores dækhotel
Hos Bayern AutoGroup i Aarhus søger vi en medhjælper til vores dækhotel i
en midlertidig stilling på ca. 3 måneder med opstart omkring 15. marts (eller
efter aftale). Stillingen er på 37 timer om ugen.

Du bliver en vigtig del af vores eftermarkedsteam og får en central rolle i den
travle dæksæson, hvor kvalitet, effektivitet og samarbejde er i fokus.

Dine primære opgaver vil blandt andet være:

Udskiftning af dæk og hjul
Håndtering og korrekt opbevaring af kundernes hjul på dækhotellet
Lagerhåndtering og strukturering
Klargøring og koordinering i forbindelse med hjulskift
Sikre orden og overblik i dækhotellet

Erfaring med dæk- eller lagerarbejde er en fordel, men ikke et krav. Det
vigtigste er, at du har hænderne godt skruet på og har lyst til at lære. Vi sørger
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naturligvis for grundig oplæring.

Praktisk anlagt holdspiller
Vi forestiller os, at du:

Trives med fysisk arbejde og en aktiv hverdag
Arbejder struktureret og tager ansvar for dine opgaver
Er mødestabil og fleksibel i en travl periode
Bidrager positivt til teamet og hjælper, hvor der er behov
Har sans for kvalitet og ordentlighed i dit arbejde

Du behøver ikke have brancheerfaring, det vigtigste er din indstilling og dit
engagement.

Hvad kan vi tilbyde dig?
Vores forhandlerkæde Bayern AutoGroup A/S har seks forretninger i Danmark,
hvor målsætningen er at være de danske BMW & MINI entusiasters foretrukne
bilforhandler. Din arbejdsplads vil blive i Aarhus, hvor du vil blive en del af et
bilhus med et godt internt samarbejde, og hvor dygtige og engagerede
kolleger ser frem til at tage godt imod dig.

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du desuden en del af Nic.
Christiansen Gruppen, en koncern i en rivende udvikling, hvor det daglige
arbejde kredser rundt om biler og mobilitetsløsninger.

Vi har en stærk teamånd, hvor samarbejde og kollegial støtte er i fokus og
hvor vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion skinner
igennem, både i vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere.

Er du interesseret?
Vi vurderer og behandler ansøgninger løbende, så send din ansøgning
hurtigst muligt via linket. Samtaler afholdes løbende, og tiltrædelse sker
omkring 15. marts eller efter aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
Værkstedschef Lars Johansen på telefon: 42 14 11 69.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Bayern AutoGroup
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Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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